
Uchwała Nr XXX/309/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 22 stycznia 2009 roku

w sprawie   zmiany uchwały Rady Miejskiej nr L/334/93 z dnia 30 czerwca 1993 r.  

Na  podstawie   art.18  ust.2  pkt  15  i  art.40  ust.1  ustawy z  dnia  8  marca  1990r. 
o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  nr  142/01/1591 z  późn.  zm.),  w związku z  art.12  ust.1 
ustawy  z  dnia  26  października  1982r.  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. nr 70/07/473 z późn.zm.) – Rada Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienić uchwałę własną nr L/334/93 z dnia 30 czerwca 1993 r. w sprawie  ustalenia liczby 
punktów  sprzedaży  napojów  alkoholowych  zawierających  powyżej  4,5%  alkoholu 
(z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, w ten sposób, że 
w § 1 w miejsce liczby 55 określającej ilość punktów sprzedaży,  wpisać liczbę 100.
 

 § 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


	Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

